
Załącznik Nr 40 
do Protokołu Nr XTV/2003 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29.12.2003 r.

Uchwała Nr X1V/124/2003 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 grudnia 2003 r.

w sprawie wyboru sposobu prowadzenia wysypiska odpadów stałych w Lisewie Malborskim

Na podstawie art.4 ust.l ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz.43 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§ i.

Powierza się wykonywanie zadań w zakresie gospodarki komunalnej dotyczącej prowadzenia 

wysypiska odpadów stałych w Lisewie Malborskim specjalistycznemu podmiotowi 

gospodarczemu wyłonionemu w trybie art.3 ust.l ustawy o gospodarce komunalnej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

W{'c

" 8ZEa N łc ^ c y<adA' (Hnnjny

w Nacel



U z a s a d n ie n ie

W związku z wypowiedzeniem dotychczasowemu administratorowi wysypiska 

umowy na prowadzenie i eksploatację wysypiska odpadów stałych w Lisewie Malborskim, 

ogłoszono przetarg nieograniczony. Przetarg został unieważniony, gdyż w wyniku 

prowadzonego postępowania złożono tylko jedną ważną ofertę -  Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Nowym Dworze Gd.

Przeprowadzono rozmowy negocjacyjne z w/w podmiotem oraz z Zakładem 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Malborku, w wyniku których Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Nowym Dworze przedstawił najkorzystniejszą ofertę prowadzenia wysypiska.

W związku z powyższym proponuje się przyjąć niniejsza uchwałę.


